

Zummon IVS

Korsørgade 35, 3 th
2100 København Ø

Årsrapport
27. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

31/12/2018

Jeppe Elgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zummon IVS
Korsørgade 35, 3 th
2100 København Ø

CVR-nr: 38446738
Regnskabsår: 27/02/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af software og dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på t.DKK 31 og en egenkapital på t.DKK 0.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 27. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-31.000
Bruttoresultat		-31.000
Resultat af ordinær primær drift		-31.000
Ordinært resultat før skat		-31.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-31.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.000
I alt		-31.000

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		31.000
Overført resultat		-31.000
Egenkapital i alt		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0